

BRYLLUP

OLE SEBASTIAN RIBE

Fuglevikkleiva 19 4637 Kristiansand Norge

olesebastianribe@gmail.com

00 47 993 50 100

PAKKEPRISER BRYLLUP 2023/2024

Så hyggelig du tar kontakt med meg i forhold til deres store dag! Å gifte seg er absolutt et av de største valgene man tar i livet, og det er viktig å få dokumentert det på en god måte!

Mitt navn er Ole Sebastian. Jeg er fra Kristiansand og reiser rundt i Norge for å forevige vakre bryllup. Mitt ønske er at brudeparet skal føle seg sett og hørt, at de kjenner seg i trygge hender, både før, under og etter bildene er tatt. Jeg er selv gift og derfor kjent på hvordan det kjennes på kroppen. I tillegg har jeg vært i utallige brylluper, både som gjest og fotograf. Jeg startet med å dokumentere bryllup gjennom filming, men med årene er jeg nå gått over til å bli fotograf. Den erfaringen har gitt meg evnen til å se en tydelig helhet i bryllupet og hjelper meg til å få fange de autentiske høydepunktene på den magiske dagen!

Jeg har et stort fokus på at bruden og brudgommen skal føle seg komfortable gjennom hele dagen, både før og under bryllupet. Jeg gjør alt jeg kan for å skape en atmosfære av trygghet, slik at det å stå foran kameraet skal føles mest mulig naturlig. Jeg har full forståelse for at ikke alle er like komfortable foran et kamera. Jeg er veldig glad i ta bilder "i øyeblikket", da dette skaper en mer naturlig look og forhåpentligvis kjennes mest komfortabelt og naturlig for brudeparet. Mitt ønske er at bildene skal representere følelsene som var tilstede på den store dagen!



Heldags

Dette er den mest populære pakken. Denne inkluderer 10 timers fotografering. Ved valg av denne pakken følger jeg dere fra morgen til kveld og foreviger de fineste øyeblikkene dere aldri vil glemme. Her får dere over 500 høyoppløselige filer. Med et eget digitalt galleri og 10 utvalgte bilder dere måtte ønske at fotografen printer ut og leverer.

34 000 kr

Halvdags

5 timers fotografering. Her kan dere velge når på dagen dere måtte ønske å bruke de 5 timene til å forevige de uforglemmelige øyeblikkene. Her får dere over 300 høyoppløselige filer.. Med et eget digitalt galleri og 10 utvalgte bilder dere måtte ønske at fotografen printer ut og leverer. NB: Denne pakken er ikke tilgjengelig hvis det er lengre reisetid enn 2 timer.

29 000 kr



Vilkår

Ved bestilling av ønsket dato sendes kontrakt og reservasjonsgebyr til brudeparet. Det vil bli levert minst 5 bilder 1-2 dager etter bryllupet. Eget digitalt galleri som blir levert innen 2 måneder. Planlegging i forkant av bryllupet.

Ved kjøring utenfor Kristiansand regnes et tillegg på 8kr pr km i reisekostnader. Ved reise over 1,5 timer kommer overnatting og transportkostnader i tillegg.